
 

 

 

 

   

Nr sprawy: ZP.312.8.2023                                                                              Szczecin, 01.12.2023 r. 

                                                                 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na Wywóz odpadów komunalnych zmieszanych 
(niesegregowanych) z terenu Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. 

 
 

Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 
ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 01.12.2023 r. godz. 10:30. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 114.301,00 zł brutto. 

3. Firma oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Nr 

ofert 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

1 

REMONDIS Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

128 494,08 

 

 

 

 

Dyrektor Zamku Książąt Pomorskich 

w Szczecinie 

 /- / 

   Barbara Igielska 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejsce ogłoszenia: 
1. strona zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin 

2. aa 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin

